





(01) 712 122 95 70 Q jecotitlan.gob.mx @

i Constituvente: Na.1, Jocotitlan México, C.P.50700 EL QUE SUSCRIBE IVÁN GÓMEZ GÓMEZ, SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO DE JOCOTITLÁN, MÉXICO, CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 91 FRACCIÓN X DE LA LEY ORGÁNICA MUNICIPAL DEL ESTADO DE MÉXICO Y ARTÍCULO 19 FRACCIÓN III DEL REGLAMENTO DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL DE JOCOTITLÁN-

"2020. Año de Laura Méndez de Cuenca, Emblema de la Mujer Mexiquense"

QUE EN LA TRIGÉSIMA SÉPTIMA SESIÓN ORDINARIA DE CABILDO DE FECHA DIECINUEVE DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE, PRECISAMENTE EN EL PUNTO NÚMERO IX ASUNTOS GENERALES DEL ORDEN DEL DÍA EL INGENIERO JORGE LUIS PÉREZ DIRECTOR DE PLANEACIÓN PRESENTA A LOS INTEGRANTES DEL CABILDO EL INFORME DE LA EVALUACION AL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL 2019-2021 DE ENERO A DICIEMBRE DE 2019

SE EXTIENDE LA PRESENTE A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTE.



